1 Verltingerte Schrift. 2 Gebessert aus praetacte.

2 681

Hermannstadt 1449 Juni 13. Die Sieben Stahle bestatigen ihre Urkunde von
1448 Nr. 2 649 fiber den Rangstreit der Hermannstadter Schneider- und Kiirschner-
zunft im Umgang am Fronleichnamstag.

Orig. Perg. Arh. St. Sibiu Z.U.I, 6. Siegel war angehangt.
Regest: Architi 15, 1880, 190 Nr. 30.

Nos Johannes Lemmel comes regius Cybiniensis, Jacobus magister civium simi-
liter Cybiniensis, comes Laurencius de Ruffomonte iudex regius sedis Riis-
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mart, Johannes Zaaz iudex regius sedis Mullembach, Stephanus Lwsch magis-
ter civium et comes Georgius Segeswarienses, comes Johannes de Valle Mariae
iudex regius sedis Schenk, comes Petrus iudex regius sedis Lwschkirch, Andreas
Folmar de Ruppas, comes Bartholomaus iudex regius sedis Bros, ceterique
iuTati seniores septem sedium Saxonicalium partium Transsilvanarum memo-
riae commendamus per praesentes, quod nostri venerunt in praesentiam providi
Petrus et Anthonius Rosencrancz, sartores de Cybinio, nomine et in personis
omnium sartorum de eadem, exhibuerunt nobis quasdam literas nostras senten-
tionales in infrascripta causa sub sigillo iudicii Cybiniensis emanatas suppli-
cantes nobis, ut easdem literas nostras eisdem sub praesenti maiori nostro ap-
penso sigillo emanari facere dignaremur. Quarum tenor talis est. (Folgt die
Urkunde der Sieben Stale von 1448 Nr. 2 649). Nos itaque petitionibus prae-
scriptorum Petri et Anthonii sartorum, nominibus quorum supra nobis porrectis
annuentes, praescriptas nostras literas transscribi de verbo ad verbum et prae-
sentibus interseri facientes, transscriptumque earundem sine augmento et dimi-
nutatione aliquali eisdem sub nostro maiori sigillo appendenti uberiorem ad
cautelam duximus concedendas. Datum Cybinii in nostra generali iudiciaria
congregatione in crastino festi sacratissimi corporis Christi, anno eiusdem mil-
lesimo quadringentesimo quadragesimo nono.

2 682

Pest 1449 Juli 10. Der Gubernator Johannes von Hungad ersucht den Kronstlidier
Rat urn Naclirichten aber die Bewegungen der TOrken und fordert auf, sich bereit
zu halten.

Orig. Pap. Arh. St. Brasov, Schnell III 28. Siegel rund, in rotes Wachs auf der Rtick-
seite zum Verschluss aufgedrtickt, Reste.
Druck: Hurmuzaki, Documente XV, 1, 35 Nr. 61 zu Juli 17.

Prudentes viri nobis plurimum grati. Omnia nova, quae ex parte Turcorum
nobis scribitis, bene audivimus. Unde rogamus vos ut imposteruml quidquid
de ipsis Turcis audietis nobis intimetis et praesertim si iidem aquam Danubii
hostiliter2 transvadere niterentur mox in veloci cursu equi nobis significare
velitis. Ecce enim nos cum dei auxilio dietim paramus exercitum nostrum et
eras exhibemus de hac civitate versus oppidum Naghatwan et abinde campizare
incipiemus cis Tyciam et nos ibi reperient si necesse erit. Vos etiam sitis promp-
ti, ut dum opus fuerit pariter nobiscum contra Turcos memoratos ire valeatis.-
Non enim vos desereinus, sed cum proprio capite nostro illac festinabimus pro
vestri et patriae illius defensione. Et ubique in vestris pertinentiis faciatis pro-
clamare, quod quilibet sit promptus more exercituali. Datum in Pesth feria
quinta proxima ante festum beatae Margaretae virginis et martyris, anno domini
millesimo quadringentesimo quadragesimo nono.
Johannes de Hwnyad, regni Hungariae gubernator.
Auf der Rtickseite Adresse: Prudentibus et sagacibus viris iudici, iuratis cete-
risque civibus3 civitatis Brassouiensis, amicis nobis honorandis.